

# SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CPF: 06.612.082-9  
Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 – Centro CEP: 60.015-220 – Fortaleza-Ceará  
Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825 / 98948-8984 / 98685-9718 / 98202-0178  
Email: supremadistribuidora@outlook.com

## PROPOSTA DE PREÇOS

À Prefeitura Municipal de Itapipoca  
Comissão Permanente de Licitação  
Itapipoca-Ce.

Pregão Eletrônico nº 22.06.09/PE

EMPRESA: SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI ME/ CNPJ: 16.655.575/0001-82  
RUA: PADRE MORORÓ Nº730, LOJA 01 E 02 -CENTRO/ FORTALEZA-CEARÁ

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.06.09/PE, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA ATENDER AS UNIDADES ESCOLARES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nós submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 ( SESSENTA ) DIAS. Conforme edital

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA FORMALIZADA PELO SETOR COMPETENTE.  
GARANTIA: Mínima de 03 meses, contra defeito de fabricação. Conforme edital.

### LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT. TOTAL	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	Canela, placa externa em polipropileno, revestimento em EVA, perfuros laterais, perfil alongado, tira elástica para melhor fixação, tamanho juvenil.	PAR	1.600	ANGEL'S	dezesseis reais e doze centavos	25.792,00
2	Colete infante/juvenil para treino, com ribana, elásticos nas extremidades, dupla face (01 cor em cada face)	UNID	3.200	TRB	dezesseis reais	51.200,00
3	Luva de goleiro de futsal tamanho adulto palma em composto de borracha, dorso em pvc, recortes de tecido mesh, fechamento com cinta de velcro	PAR	400	STADIUM	noventa e um reais e quarenta e nove centavos	36.596,00
4	Par de meião para futebol confeccionado em poliéster e pés em algodão, tamanho infante-juvenil.	PAR	400	MAGIC	treze reais e sessenta e dois centavos	5.448,00



*[Handwritten signature]*

# SUPREMA DISTRIBUIDORA ELIELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9  
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 – Centro CEP: 60.015-220 – Fortaleza-Ceará  
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825 / 98948-8984 / 98685-9718 / 98202-0178  
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

5	Tênis para futsal - tamanho 36	PAR	400	DRY	71,25	setenta e um reais e vinte e cinco centavos	28.500,00	vinte e oito mil e quinhentos reais
6	Tênis para futsal - tamanho 37	PAR	400	DRY	71,25	setenta e um reais e vinte e cinco centavos	28.500,00	vinte e oito mil e quinhentos reais
7	Tênis para futsal - tamanho 38	PAR	400	DRY	71,25	setenta e um reais e vinte e cinco centavos	28.500,00	vinte e oito mil e quinhentos reais
8	Tênis para futsal - tamanho 39	PAR	400	DRY	71,25	setenta e um reais e vinte e cinco centavos	28.500,00	vinte e oito mil e quinhentos reais
9	Terno tamanho Juvenil Uniforme completo, sendo cada jogo composto de 15 camisetas, 15 shorts e 15 meias	KIT	800	SD	1.022,61	um mil e vinte e dois reais e sessenta e um centavos	818.088,00	oitocentos e dezoito mil e oitenta e oito reais
10	Kimono KATA M2	UNID	10	IMPACTO	157,99	cento e cinquenta e sete reais e noventa e nove centavos	1.579,90	um mil, quinhentos e setenta e nove reais e noventa centavos
11	Kimono KATA M3	UNID	10	IMPACTO	157,99	cento e cinquenta e sete reais e noventa e nove centavos	1.579,90	um mil, quinhentos e setenta e nove reais e noventa centavos
12	Kimono KATA G1	UNID	10	IMPACTO	157,99	cento e cinquenta e sete reais e noventa e nove centavos	1.579,90	um mil, quinhentos e setenta e nove reais e noventa centavos
13	Kimono Gold com tela kumitê M3	UNID	15	IMPACTO	204,99	duzentos e quatro reais e noventa e nove centavos	3.074,85	três mil e setenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos
14	Kimono Gold com tela kumitê M2	UNID	15	IMPACTO	204,99	duzentos e quatro reais e noventa e nove centavos	3.074,85	três mil e setenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos
15	Luvas de Karatê vermelha (M)	PAR	10	FALCON	111,25	cento e onze reais e vinte e cinco centavos	1.112,50	um mil, cento e doze reais e cinquenta centavos
16	Luvas de Karatê vermelha (G)	PAR	5	FALCON	111,25	cento e onze reais e vinte e cinco centavos	556,25	quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos
17	Luvas de Karatê azul (M)	PAR	10	FALCON	111,25	cento e onze reais e vinte e cinco centavos	1.112,50	um mil, cento e doze reais e cinquenta centavos
18	Luvas de Karatê azul (G)	PAR	5	FALCON	111,25	cento e onze reais e vinte e cinco centavos	556,25	quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos
19	Protetor de perna azul (M)	PAR	10	FALCON	143,75	cento e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos	1.437,50	um mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
20	Protetor de perna azul (G)	PAR	5	FALCON	143,75	cento e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos	718,75	setecentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos
21	Protetor de perna vermelho (M)	PAR	10	FALCON	143,75	cento e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos	1.437,50	um mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
22	Protetor de perna vermelho (G)	PAR	5	FALCON	143,75	cento e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos	718,75	setecentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos
23	Protetor de tórax Dupla face (azul e vermelho) tamanho 3	UNID	10	FALCON	150,00	cento e cinquenta reais	1.500,00	um mil e quinhentos reais
24	Protetor de tórax Dupla face (azul e vermelho) tamanho 4	UNID	5	FALCON	150,00	cento e cinquenta reais	750,00	setecentos e cinquenta reais

VALOR TOTAL DO LOTE:

R\$ 1.074.988,25

um milhão e setenta e quatro mil, novecentos e oitenta e oito reais e vinte e cinco centavos



# SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9  
Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 – Centro CEP: 60.015-220 – Fortaleza-Ceará  
Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825 / 98948-8984 / 98685-9718 / 98202-0178  
Email: supremadistribuidora@outlook.com

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

R\$ 1.074.988,25

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA POR EXTENSO:

um milhão e setenta e quatro mil, novecentos e oitenta e oito reais e vinte e cinco centavos

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS, ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS QUE RESPONDEMOS POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTE E FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, CASO VENHAMOS A SER CONTRATADOS.

DECLARAMOS TER PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E QUE CUMPRIMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS, AINDA, QUE ESTAMOS ENQUADRADOS NO REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, CONFORME ESTABELECE ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006.



# SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9

Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 – Centro CEP: 60.015-220 – Fortaleza-Ceará  
Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825 / 98948-8984 / 98685-9718 / 98202-0178

Email: [supremadistribuidora@outlook.com](mailto:supremadistribuidora@outlook.com)

- a) A proposta apresentada para participar da presente licitação, foi elaborada de maneira independente pela empresa, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato, desta licitação por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- b) A intenção de apresentar a proposta elaborada para participar desta licitação, não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato, por qualquer meio ou qualquer pessoa;
- c) Que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato, quanto a participar ou não da referida licitação;
- d) Que o conteúdo da proposta apresentada para participar da licitação, não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- e) Que o conteúdo da proposta apresentada para participar desta licitação, não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da Comissão de Licitações do município de Itapipoca/CE, antes da abertura oficial das propostas;
- f) Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

**BANCO BRADESCO S/A**

**AG: 678-8**

**C/C: 24101-6**

# Suprema Distribuidora

**FORTALEZA, 18 DE ABRIL DE 2022**

ANDRE DE OLIVEIRA Assinado de forma digital por

ANDRE DE OLIVEIRA

SENNA:6176935563 SENNA:61769355634

4 Dados: 2022.04.18 09:15:24

-03'00'

**ANDRÉ DE OLIVEIRA SENNA**

**CPF: 617.693.556-34**

**RG: 2008010273499**

**PROPRIETÁRIO**

**SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI**

**CNPJ: 16.655.575/0001-82**



# SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9

Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 – Centro CEP: 60.075-220 – Fortaleza-Ceará  
Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825 / 98948-8984 / 98885-9718 / 98202-0178

Email: [supremadistribuidora@outlook.com](mailto:supremadistribuidora@outlook.com)

## PROPOSTA DE PREÇOS

À Prefeitura Municipal de Itapipoca  
Comissão Permanente de Licitação  
Itapipoca-Ce.

Pregão Eletrônico nº 22.06.09/PE

EMPRESA: SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI ME/ CNPJ: 16.655.575/0001-82  
RUA: PADRE MORORÓ Nº730, LOJA 01 E 02 -CENTRO/ FORTALEZA-CEARÁ

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.06.09/PE**, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA ATENDER AS UNIDADES ESCOLARES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação: que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 ( SESSENTA ) DIAS. Conforme edital**

**PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA FORMALIZADA PELO SETOR COMPETENTE.**

**GARANTIA: Mínima de 03 meses, contra defeito de fabricação. Conforme edital.**



# SUPREMA DISTRIBUIDORA ELIELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9

Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 – Centro CEP: 60.015-220 – Fortaleza-Ceará

Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825 / 98948-8984 / 98685-9718 / 98202-0178

Email: supremadistribuidora@outlook.com

## LOTE 07

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT. TOTAL	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	Peteca Oficial Standart com 4 penas oficiais brancas paralelas, com diâmetro da base de 5 a 5,2 cm e peso aproximado de 42g, tipo Bonfim ou superior	UNID	500	MASTER	23,95	11.975,00
2	Placar para modalidades esportivas, como tênis de mesa, vôlei, futebol etc. Estrutura em metal pintado em verde militar, podendo ser dobrado e fechado para armazenamento como um estojo. Caracteres com marcação de 00 a 99 pontos, podendo ser retirados para manutenção. Tamanho aproximado (L x C): 36,5 x 22,5 cm (+ ou - 10%)	UNID	10	VOLLO	349,49	3.494,90
3	Prancheta magnética de futsal, medindo 30 cm de altura e 24 cm de largura, contendo 05 jogadores numerados azuis e 05 jogadores numerados vermelhos, 01 bola magnética branca, 01 (pincel atômico) com apagador e velcro, pesando 0,65 kg.	UNID	160	ZONA	169,99	27.198,40
4	Rede de Badminton, de poliéster, fio de poliamida torcido, banda superior em PVC e cabo de aço plastificado. Dimensões: 6,10 m de comprimento X 0,70 m de altura, aproximadamente.	UNID	160	PANGUÉ	143,32	22.931,20
5	Rede de basquete de seda, tipo Chua de 2mm de espessura.	PAR	50	PANGUÉ	31,65	1.582,50
6	Rede de futebol padrão, Par de redes para futebol de campo, oficial, confeccionada em fios de nylon 04 mm.	PAR	160	MATRIX	398,32	63.731,20
7	Rede de futsal padrão Par de redes para futsal, oficial, confeccionada em fios de nylon 04 mm.	PAR	160	MATRIX	245,99	39.358,40



# SUPRELA DISTRIBUIDORA ELIELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9

Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 – Centro CEP: 60.015-220 – Fortaleza-Ceará

Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825 / 98948-8984 / 98685-9718 / 98202-0178

Email: supremadistribuidora@outlook.com

8	Rede de proteção - para quadras esportivas com malha 15cmx15cm, com fio de 6mm de polietileno de alta densidade (nylon), medindo 32m comprimento por 5m de altura, com suporte de fixação ao cabo de aço de metal, em formato de argola, e presos a cada 1m. o material deverá ser de alta resistência, com duplo tratamento uv, com aditivo antioxidante e certificado iso9002, e testada pela abtn-org. cada rede deverá ser acompanhada com cabo de aço 6mm com suportes para fixação e recurso de extensão (estica)	UNID	160	ESTICA	4.281,64	quatro mil, duzentos e oitenta e um reais e sessenta e quatro centavos	685.062,40	seiscentos e oitenta e cinco mil e sessenta e dois reais e quarenta centavos
9	Rede de voleibol oficial, confeccionada em fios de nylon 02 mm, com 02 faixas em PVC com costura.	UNID	160	MASTER	141,32	cento e quarenta e um reais e trinta e dois centavos	22.611,20	vinte e dois mil, seiscentos e onze reais e vinte centavos
10	Relógio analógico para xadrez: 5cmx16cmx9cm, caixa plástica e pinos de metal.	UNID	160	JAEHRING	215,82	duzentos e quinze reais e oitenta e dois centavos	34.531,20	trinta e quatro mil, quinhentos e trinta e um reais e vinte centavos
11	Saco para transportar material esportivo em nylon 600, alta resistência, com forração interna em tecido sintético, com alças em nylon trançadas, fechamento superior em zíper de poliéster. Medida aproximada: 85cm de altura X 48cm de comprimento X 28cm de largura nas laterais.	UNID	200	ZONA	82,45	oitenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	16.490,00	dezesseis mil, quatrocentos e noventa reais
12	Tatame em E.V.A, com encaixe, pega em etileno acetato de vinila, especialmente desenvolvido para absorção de impactos, atóxico, resistente a água. Dimensões: placa de 1m X 1m, Espessura: 30mm, Cor: Azul.	UNID	100	EVA BRASIL	101,92	cento e um reais e noventa e dois centavos	10.192,00	dez mil, cento e noventa e dois reais
13	Colchonetes para ginástica - medindo 1,00m de comprimento, 60cm de largura e 3 cm de altura, revestindo em 100% polícloro de vinila plastificado (courvim), base 50% de algodão e 50% de poliéster (vinil), nas cores verde e vermelho, com 1,2 mm de espessura.	UNID	3.200	SD	67,55	sessenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos	216.160,00	duzentos e dezesseis mil, cento e sessenta reais

VALOR TOTAL DO LOTE:

R\$ 1.155.318,40

um milhão, cento e cinquenta e cinco mil, trezentos e dezoito reais e quarenta centavos



# SUPREMA DISTRIBUIDORA ELI-ELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9

Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e.02 – Centro CEP: 60.015-220 – Fortaleza-Ceará

Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825 / 98948-8984 / 98685-9718 / 98202-0178

Email: [supremadistribuidora@outlook.com](mailto:supremadistribuidora@outlook.com)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

R\$ 1.155.318,40

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA POR EXTENSO:

um milhão, cento e cinquenta e cinco mil, trezentos e dezoito reais e quarenta centavos

**DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS, ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.**

DECLARAMOS QUE RESPONDEMOS POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTE E FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, CASO VENHAMOS A SER CONTRATADOS.

DECLARAMOS TER PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E QUE CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I-TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

**DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).**

DECLARAMOS, AINDA, QUE ESTAMOS ENQUADRADOS NO REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, CONFORME ESTABELECE ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006.





# SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9

Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 – Centro CEP: 60.015-220 – Fortaleza-Ceará

Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825 / 98948-8984 / 98685-9718 / 98202-0178

Email: [supremadistribuidora@outlook.com](mailto:supremadistribuidora@outlook.com)

- a) A proposta apresentada para participar da presente licitação, foi elaborada de maneira independente pela empresa, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato, desta licitação por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- b) A intenção de apresentar a proposta elaborada para participar desta licitação, não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- c) Que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato, quanto a participar ou não da referida licitação;
- d) Que o conteúdo da proposta apresentada para participar da licitação, não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- e) Que o conteúdo da proposta apresentada para participar desta licitação, não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da Comissão de Licitações do município de Itapipoca/CE, antes da abertura oficial das propostas;
- f) Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

BANCO BRADESCO S/A

AG: 678-8

C/C: 24101-6

# Suprema Distribuidora

FORTALEZA, 20 DE ABRIL DE 2022

ANDRE DE OLIVEIRA  
Assinado de forma digital por  
ANDRE DE OLIVEIRA  
SENNA:6176935563 SENNA:6176935563  
Dados: 2022.04.20 10:19:14  
-03'00'

ANDRÉ DE OLIVEIRA SENNA

CPF: 617.693.556-34

RG: 2008010273499

PROPRIETÁRIO

SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 16.655.575/0001-82

